
ФОП Сусуловська О.В. 
 

 

 

    Н А К А З   №1а/24 

 

    від 09.02.2024 р. 

 

 

     Про призначення керівника авторського нагляду 

 

 

Відповідно до постанови КМУ "Про авторський нагляд під час будівництва 

об'єкта архітектури від 11.07.2007 р. №903, згідно умов ДСТУ Н Б А.2.2-11:2014 

"Настонова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом" та згідно з 

договором про авторський нагляд №2а/23 від "19"_травня_2023 р. 

 

 

 

   НАКАЗУЮ: 

 
1. У відповідності до чинного законодавства призначити  відповідальним за авторський 
нагляду головного інженера проєкту Сусуловську Ольгу Василівну для здійснення  
нового будівництва стоматологічного кабінету в смт Іваничі , вулиця 
Грушевського 31Б  

 

 

  

 

  

Замовник: Хом’як І.В.. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  ФОП     О.В.Сусуловська 

 

 

 


